
AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 

TURİZM FAKÜLTESİ 

HABER BÜLTENİ 

 22-26 TEMMUZ 2019 

 

Bülten No: 123          26.07.2019  

AKÜ, Turizm Fakültesi, Ahmet Necdet Sezer Kampüsü Gazlıgöl Yolu, 5. Eğitim Binası, 03200, AFYONKARAHİSAR 

Tel: 0 (272) 228 13 06, Fax: 0 (272) 228 13 02, E-mail: turizm@aku.edu.tr 

Sayfa 1 / 2 

Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

Turizm Fakültesi Haber Bülteni’nin 26.07.2019 tarihli 123. sayısını saygılarımla 

değerlendirmenize sunar, iyi hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ  

Dekan  

 AKADEMİK HABERLER 

1. Afyon Kocatepe Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Maliye Bölümü 2018-

2019 eğitim-öğretim yılı lisansüstü öğrencilerine mezuniyet töreni düzenlenmiştir. 

İbrahim Küçükkurt konferans salonunda gerçekleştirilen törene Afyon Kocatepe 

Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Maliye Bölüm Başkanı ve Turizm 

Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. İsa Sağbaş, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Tuğrul Kandemir, Hukuk Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. Hasan Hüseyin 

Bayraklı, Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü Doç. Dr. Elbeyi Pelit, öğretim üyeleri ile 

öğrenci aileleri katılmıştır. 

2. Afyon Kocatepe Üniversitesi Bolvadin Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 

Müdürlüğünde gerçekleştirilen devir teslim töreninde ise Doç. Dr. Abdülkerim 

Çalışkan, düzenlenen törenle görevi halen Dinar Uygulamalı Bilimler Yüksekokul 

Müdürlüğünü de yürüten Prof. Dr. Ethem Kadri Pektaş’a devretmiştir. Devir teslim 

törenine Turizm Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. İsa Sağbaş, Güzel Sanatlar Fakültesi 

Dekan V. Prof. Dr. Selçuk Akçay ve İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. 

Dr. Tuğrul Kandemir ile akademik ve idari personel katılmıştır. 

3. 22.07.2019 Pazartesi günü Afyon Kocatepe Üniversitesi ile Afyonkarahisar PTT 

Başmüdürlüğü arasında protokol imzalanmıştır. Afyon Kocatepe Üniversitesi akademik 

ve idari personeli ile öğrencilerinin PTT hizmetlerinden biri olan kargo hizmetlerinden 

avantajlı koşullarda yararlanabilmesi için anlaşma imzalanmıştır. Afyon Kocatepe 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş ve Afyonkarahisar PTT Başmüdürü 

Mehmet Örsdemir tarafından imzalanan sözleşme gereğince, Afyon Kocatepe 

Üniversitesi akademik ve idari personel ile öğrencilere ait gönderiler PTT tarafından 

yüzde 50 indirimli olarak taşınacaktır. Tüm akademik ve idari personelimizin bilgisine 

sunarız.  
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4. Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Akreditasyon başvuru çalışmaları devam 

etmektedir. Eylül ayı içerisinde sürecin tamamlanması beklenmektedir.  

 SOSYAL HABERLER  

1. 23.07.2019 Salı günü Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları bölümü araştırma 

görevlisi Asilhan Semih Mutlu hocamız ile Turizm İşletmeciliği ABD doktora 

öğrencimiz ve Emirdağ Meslek Yüksekokulunda öğretim görevlisi olan Hülya Mutlu 

hocamızın kızları Şeyma Mutlu dünyaya gelmiştir. Kendilerini tebrik eder, Şeyma 

bebeğe sağlıklı bir yaşam dileriz. 

 

Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını istediğiniz 

hususları tarafımıza bildirmenizi önemle rica ederiz.  

Haber İhbar Hattı (HİH): turizmyo@aku.edu.tr 
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